
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-011007-a

Найменування замовника: КП ""Луцькводоканал""

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03339489

Місцезнаходження замовника: 43010, Україна, Волинська область, місто Луцьк,
ВУЛИЦЯ ДУБНІВСЬКА, будинок 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Пасічник, +380673344480,
vdzakypku@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту і технічного обслуговування
вимірювальних, випробувальних і контрольних
приладів, ДК 021:2015 - 50410000-2 (послуги з
повірки, калібрування та контролю метрологічних
характеристик засобів вимірювальної техніки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування вимірювальних,
випробувальних і контрольних приладів

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Термостат сухоповітряний ТС 80М 3
шт. Термостат сухоповітряний ТС
80М-2 1 шт. Термометр ртутний
0-100°С 2 шт. Термометр ртутний
0-60°С 1 шт. Термометр ртутний
0-200°С 1 шт. Термометр спиртовий
0-200°С 1 шт. Термометр ТТЖ-М 2 шт.
Термометр ТЛ 1 шт. Гігрометр
психрометр ВИТ-1 3 шт. Манометри
МП4-У, ЭКМ-1У, ДМ 2010СrУ2, МВПЗ-
УУ2 4 шт. Сухоповітряний
стерилізатор ГП-40 2 шт. Сушильна
шафа 2В-151 2 шт. Фотометр
фотоелектричний КФК-3 2 шт. Іономір
лабораторний И-160М 1 шт. рН-метр
лабораторний рН-150 1 шт. Вага
лабораторна рівноплеча ВЛР-200 2
шт. Вага лабораторна квадрантна
ВЛКТ-500 2 шт. Вага лабораторна
електронна АS 220/С 1 шт. Вага
лабораторна електронна ФЕН-А-200 1
шт. Набір гир Т-2-210 2 набори Баня
водяна БВ-1026 2 шт. Баня піщана ST
72,50…300С 1 шт. Спектрофотометр
ULAB 101 1 шт. Спектрофотометр
ULAB 102 UV 1 шт. Спектрофотометр
DR 3900 1 шт. Спектрометр атомно-
абсорбційний соntr 800 F 1 шт.
Аналізатор рідини «Флюарат-02-3 М»
1 шт. Аналізатор рідини комбінований
«S210-K» вимірювання рН 1 шт. Вага
лабораторна електроннаТВЕ-0,21 1
шт. Вага лабораторна електронна
ТВЛ-0,5 1 шт. Вага лабораторна
електронна Рх 223 2 шт. Вага
лабораторна електронна Рх 224 2 шт.
Шафа сушильна СНОЛ58/350 2 шт.
Шафа сушильнаСНОЛ=3.5.3.5.3.5/3,5-
ИІ 2 шт. Термореактор LT200 1 шт.
Термостат сухо повітряний ТС-20 1
шт. Термостат сухо повітряний ТС-80
1 шт. Термометр цифровий
TFA/30/1018 2 шт. Термометр
цифровий TFA/30/1040 2 шт.
Термометр цифровий Checktemp
H198501 1 шт. Перетворювач тиску
вимірювальний РС-28 2 шт.
Перетворювач вимірювальний
температури ПВТ-01 2 шт.
Сигналізатор газу «Лелека-КСГ-1р» 2
шт. Установка ЕИЗС-6А-50 Апарат
АИИ-70М 2 шт. Апарат ИМ-65 1 шт.
Вимірювач опору заземлення ЦС-4107
1 шт. Мегаомметр 202/2Г 1 шт.
Магазин опорів Р4833 1 шт. Кліщі
вимірювальні цифрові К-4570/1Ц 1 шт.
Комплект вимірювальний К505 1 шт.
Мікроомметр ЦС-4107 1 шт. Манометр
до 60 МПа 40 шт.

ДК 021:2015:
50410000-2 —
Послуги з
ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних,
випробувальних і
контрольних
приладів

117 штука Україна,
об’єкт
Виконавця

до 31
грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 120 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

153 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 530,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 12:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


